
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 185,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,11 €

Apraksts
VISI JŪSU MEDĪBU RĪKI VIENĀ KOMPLEKTĀ
Viking Pro Extended Set ir gatavs risinājums maksimāli efektīvai lietošanai
medībās. Komplektā ietilpst jaunās paaudzes taktiskais lukturītis ar
izkliedētu gaismu un magnētisko USB lādētāju.
Iepakojumā divi 18650 Li-Ion 3500 mAh akumulatori, Viking Pro sērijas
konfigurācijas pamatpiederumi un papildu piederumi medībām: ātri noņemams
magnētiskais stiprinājums, krāsu filtri un magnētiskais tālvadības slēdzis
ar spoles vadu, kā arī ērts plastmasas jostas maciņš.

LABI PĀRDOMĀTU AKSESUĀRU KOMPLEKTS

MAGNĒTISKAIS TĀLVADĪBAS SLĒDZIS MRS-01 (SPOLES VADS)

Savietojams ar Armytek taktiskajiem un magnētisko lādētāju. Īslaicīgai
ieslēgšanai (tikai tad, kad poga ir nospiesta) un pastāvīgai apgaismošanai.
Viegla savienošana tikai ar vienu kustību, nav nepieciešams noskrūvēt
aizmugurējo vāciņu. Īpašs dizains nodrošina drošu fiksāciju. Spoles aukla
stiepjas līdz 70 cm.

MAGNĒTISKAIS STIPRINĀJUMS AWM-03

Savietojams ar Armytek 25,4 mm diametra lukturiem un galvas diametru līdz
64 mm. Uzmontēts uz metāla elementiem ar diametru 8-30 mm. Nodrošina
uzticamu kabatas luktura fiksāciju ar vienkāršu piestiprināšanu un
noņemšanu ar vienu kustību. Izgatavots no izturīgiem un viegliem

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

materiāliem. Notur līdz 8 kg, pateicoties īpaši spēcīgajiem dubultajiem
magnētiem.

KRĀSU FILTRI

Zaļais filtrs ir paredzēts medībām meža apvidos. Zaļā gaisma no malas ir
nemanāma, dzīvnieki to neuztver kā draudu. Sarkanais filtrs ir paredzēts
medībām un karšu lasīšanai. Sarkanā gaisma ir ērta nakts redzamībai,
efektīva ierobežotas redzamības apstākļos, gandrīz neredzama dzīvniekiem.

ROKTURIS

Spēcīgs un ergonomisks silikona rokturis ērtai taktiskai turēšanai.

MAKSTS

Lieljaudas neilona maciņš ar vairākām stiprinājuma iespējām: uz jebkura
platuma jostas, uz Molle stiprinājuma, uz aprīkojuma, pateicoties izturīgam
tērauda gredzenam.

SAVIENOJUMS

Tērauda klipsis ar nodilumizturīgu melnu titāna pārklājumu stiprināšanai uz
apģērba, aprīkojuma vai jostas.

SIKSNIŅA

Regulējama izmēra plaukstas siksniņa, kas izgatavota no kvalitatīvākajiem
materiāliem.

VIKING PRO — JAUDĪGS TAKTISKAIS LUKTURIS AR PLAŠU STARU KŪLI
Jaunās paaudzes taktiskais modelis ar izkliedētu, platu gaismu medībām
atklātās vietās un specializētiem uzdevumiem. Liels centrālais punkts un
plata sānu izkliedēšanās padara Viking Pro ideāli piemērotu lietošanai
nelielā un vidējā diapazonā 50-70 metru attālumā ar maksimālo attālumu 288
metri. Spilgtums tajā pašā laikā sasniedz iespaidīgus 2200 lūmenus.

Plats centrālais stars un plaša sānu izkliedēšanās.
Pro Powerful elektronika nodrošina nemainīgu spilgtumu pat -40 °C
temperatūrā un līdz galam neuzlādētam akumulatoram.
Īpašs precīzi aprēķināts atstarotājs jaudīgai platai LED un rūdītam
stiklam ar pretatstarojošu pārklājumu rada lielu centrālo punktu un
plašu sānu izkliedēšanu, 2200 lūmenu spilgtumā.
Izgaismošanas diametrs ir 20 metri 100 metru attālumā.
Iztur jebkādu triecienu, pateicoties uzlabotām atsperēm un
pastiprinātas izturības ārējam apvalkam, kas pildīta ar aizsargmasu.
Divfāzu elektroniskā poga saglabā divus nospiešanas līmeņus, kas
līdzīgi mehāniskajam slēdzim, bet bez trokšņa un 20 reizes
izturīgāka.
Neplakana poga ļauj viegli ieslēgt lukturīti ar plaukstu.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Inovatīvā tehnoloģija ļauj izmantot jebkuru standarta 18650 Li-Ion
akumulatoru ar 10A izlādes strāvu un nodrošina pilnīgu aizsardzību
pret īssavienojumu pat magnētiskajam savienotājam saskaroties ar
metāla priekšmetiem.
Ciets korpuss izgatavots no lidmašīnas kvalitātes alumīnija, īpaša
matēta pretabrazīvā apdare bez raupjām rievām.
Tērauda trieciena ietvars ar matētu neatstarojošu melnu titāna
pārklājumu, kas novērš atrašanās vietas atklāšanu, tiek izmantots
optiskās sistēmas papildu aizsardzībai kritiena gadījumā un kā
triecienu absorbējošs instruments.
Aktīva reāllaika temperatūras kontrole, lai novērstu pārkaršanu virs
+58 °C un brīdinājuma indikācija par zemu akumulatora uzlādes līmeni.
Pilnīga aizsardzība pret ūdeni, netīrumiem un putekļiem saskaņā ar
IP68 standartu — lukturītis turpina darboties arī pēc iegremdēšanas
25 metru dziļumā. Iztur kritienus no 10 stāvu augstuma.
Spēcīgs un ūdensizturīgs magnētiskais savienotājs.

KOMPLEKTĀ IEKĻAUTS:

Lukturis (Armytek Viking Pro Magnet USB, balts)
2 akumulatori18650 Li-Ion 3500 mAh
2 krāsu filtri (sarkans, zaļš)
Magnētiskais tālvadības slēdzis MRS-01 ar stiprinājuma turētāju un
velcro montāžas lenti
Sienas adapteris
Magnētisks stiprinājums lukturim AWM-03
2 krāsu filtri (sarkans, zaļš)
Tērauda klipsis
Paracord rokas aukla
Neilona maciņš
Silikona rokturis

Magnētiskais USB lādētājs AMC-03
2 rezerves blīvgredzeni
Lietotāja rokasgrāmata

Brenda valsts - Kanāda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

